as especificagdes constantes no Termo de Referéncia e na proposta. 

4. CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATAGAO 

4.1. — Não sera admitida a subcontratagéo do objeto contratual. 

5. CLAUSULA QUINTA — PREGO 

ª 
MUNICÍPIO DE GARANHUNS/PE 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 21.299,86 (Vinte e um mil, duzentos e 
noventa e nove reais e oitenta e seis centavos) 

5.3. — No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragéo,